Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - Master

Wireless Sensor Networks

Rezultatet e afatit - Janar 2018

Renditja Emri dhe Mbiemri Totali Nota
1 Nimete Piraj 83 9
2 Marigona Mazreku 80 9
3 Njomza Zejneli 64 7
4 Arbér Gegaj 60 7
5 Pajazit Pajaziti 50 6
6 Besmir Gashi 0 5
7 Liridona Berisha 0 5

Konsultimet mbahen mé 09.02.2018 né ora 16:00 - Salla 422

Dr. Arsim Susuri
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